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	“АЕЦ КОЗЛОДУЙ” ЕАД, гр. Козлодуй

	
	УПРАВЛЕНИЕ “ПЕРСОНАЛ И УЧЕБНО-ТРЕНИРОВЪЧЕН ЦЕНТЪР”


УТВЪРДИЛ,
РЪКОВОДИТЕЛ  У-Е  ПиУТЦ:

З А Я В К А

за

Обучение на персонал от  ................................................................................. гр. ...........................




/име на организацията/ 

Заявени обучения, съгласно приложения списък:
	Наименование на курс:
	начин на обучение
	брой обучавани

	1.1 “Въведение в АЕЦ” – пълен /съкратен:
                                                             (вярното се подчертава)
	присъствено
	............бр.

	1.2 “Радиационна защита (външни организации)”:
	присъствено
	............бр.

	2.1 “Въведение в АЕЦ” – първоначално/ периодично:

                                                                             (вярното се подчертава)
	електронно 
	............бр.

	2.2 “Радиационна защита (външни организации)”:
	електронно
	............бр.

	2.3 Писмен тест след електронно първоначално обучение в 
у-е ПиУТЦ по (ВАЕЦ, РЗ (ВО)):
                           (вярното се подчертава)
	
	............бр.

	3. Други: ..................................................................................

	
	............бр.


	ЗА КОНТАКТ

	Заявител:
	“АЕЦ Козлодуй” ЕАД

	.............................................................................
	у-е ПиУТЦ

	(организация)
	

	.............................................................................
	група "Организация"

	(име,  презиме, фамилия)
	

	.............................................................................
	GSM: 0878 627884 

	(длъжност)
	тел.: 0973/ 7 23 62; 7 22 67; 7 34 62

	Тел./E-mail:.............................................................
	e-mail: training.center@npp.bg


Забележка: ............................................................... ...........................................................................

..............................................................................................................................................................

(препоръчителен период, място на провеждане на обучението, електронно обучение в платформата ESTRА на 
“АЕЦ Козлодуй” ЕАД  на адрес http://knpp-estra.tu-sofia.bg,, други)

	Дата: ..... /....... / ............. г.
	заЯвител:
	.........................................
	.................

	
	
	(име, фамилия)
	(подпис)

	ПОПЪЛВА СЕ ОТ АЕЦ “КОЗЛОДУЙ”, У-Е ПиУТЦ

	Курс
	Дата на провеждане

на присъствено обучение
	Период на достъп - за електронно обучение
	Обучаващи

	“В АЕЦ”:
	.............................................
	...........................................
	...................................

	“РЗ (ВО)”:
	.............................................
	...........................................
	...................................

	Други:
	.............................................
	...........................................
	...................................

	     Р-л група “Организация”: ........................................
	                         Р-л с-р ТПО: ......................................


СПИСЪК
на персонала от ...........................................................................................,








                                              (име на организацията)
	№
	Име
	Презиме 
	Фамилия 
	ЕГН
	e-mail
	първоначално/ поддържащо
	ВАЕЦ 
	РЗ(ВО)
	Друг

	
	
	
	
	Попълва се при електронно обучение
	Попълнете с “да” избраните курсове/тест  за всеки обучаван

	1. 
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2. 
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3. 
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4. 
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5. 
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6. 
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7. 
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8. 
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9. 
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10. 
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11. 
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12. 
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	13. 
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	14. 
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	15. 
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	16. 
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	….
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Забележка: Данните от списъка се ползват в съответствие с изискванията за защита на личните данни.
Оформената заявка със списъка се представя и в електронен вариант (сканиран и оригинален файлов формат) на e-mail: training.center@npp.bg 

СЪСТАВИЛ:
.........................................................
.................................









     ( име, фамилия )


( подпис/дата )
